
UCHWAŁA NR XIII/134/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIV/384/2018 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska w dnia 12 lipca 2018r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Bukowina 

Tatrzańska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 12 ust. 1,3,5 i 7 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Bukowina 
Tatrzańska uchwala co następuje: 

§ 1. W zmienianej uchwale §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska następujące maksymalne  liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych po spożycia poza miejscem sprzedaży (sklepy): 

1) 65 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa 

2) 65 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu 
z wyjątkiem piwa 

3) 65 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu.  

2. W pozostałym zakresie Uchwała nr LIV/384/2018 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska w dnia 
12 lipca 2018r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Bukowina Tatrzańska – nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7FE7EA-8624-4290-8C78-7243CE000BB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/134/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


